信息工程学院学生公寓信息简报
2020-2021学年第二学期
（第九周）
信息学院自管会                        二〇二一年五月二日印发
为进一步加强和规范我校学生公寓日常行为管理，为学生营造安全、文明、健康、和谐的学习生活环境，维持学院正常的教学秩序和生活秩序，后勤公寓服务中心对公寓楼学生日常行为表现进行了监督检查。现将2020-2021学年第二学期第九周文明寝室检查结果发现情况汇总如下：

一、2021年第九周全校寝室检查情况分析图表

17级第九周评比前三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	物联网17-2
	1号公寓楼
	613
	90

	
	物联网17-2,物联网17-1
	15号公寓楼
	608
	90

	2
	软件工程17-2
	15号公寓楼
	510
	89

	3
	软件工程17-3,物联网17-1
	15号公寓楼
	520
	88

	
	物联网17-1,物联网17-2
	15号公寓楼
	603
	88

	
	物联网17-2
	15号公寓楼
	604
	88




17级第九周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	物联网17-1
	15号公寓楼
	522
	75

	2
	软件工程17-3,软件工程17-2
	1号公寓楼
	608
	76

	3
	软件工程17-1
	15号公寓楼
	503
	77

	
	软件工程17-2,软件工程17-3
	15号公寓楼
	513
	77

	
	软件工程17-3
	15号公寓楼
	516
	77




18级第九周评比前三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	软件工程18-1
	6号公寓楼
	202
	90

	
	软件工程18-1
	6号公寓楼
	203
	90

	
	数媒18-1,应用20-1
	6号公寓楼
	223
	90

	
	应用18-1,数媒18-1
	6号公寓楼
	221
	90

	2
	软件工程18-2
	6号公寓楼
	102
	88

	
	数媒18-1
	6号公寓楼
	104
	88

	
	应用18-1
	6号公寓楼
	219
	88

	
	装饰18-1,装饰20-1
	3号公寓楼
	515
	88

	3
	软件工程18-2
	6号公寓楼
	103
	87

	
	数媒18-1
	6号公寓楼
	222
	87

	
	数媒18-2
	6号公寓楼
	226
	87

	
	物联网18-1
	10号公寓楼
	419
	87







18级第九周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1

	应用20-2,装饰18-1
	3号公寓楼
	517
	54

	2
	装饰18-2
	3号公寓楼
	520
	59

	3
	装饰18-1,物联网20-1,装饰18-2
	3号公寓楼
	516
	65




19级第九周评比优秀寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	物联网S19-2
	8号公寓楼
	205
	93

	2
	装饰19-1
	6号公寓楼
	125
	91

	3
	软件工程S19-1
	6号公寓楼
	216
	88

	
	数媒19-1
	6号公寓楼
	107
	88

	
	数媒19-3,物联网19-1
	6号公寓楼
	115
	88

	
	物联网19-1,物联网S19-1
	6号公寓楼
	117
	88

	
	物联网S19-2
	6号公寓楼
	121
	88






19级第九周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	装饰19-3,应用19-1
	8号公寓楼
	215
	72

	2
	软件工程19-2
	8号公寓楼
	223
	73

	
	物联网S19-1
	8号公寓楼
	121
	73

	3
	数媒19-1,数媒19-3,应用20-1
	1号公寓楼
	523
	74

	
	数媒19-2
	6号公寓楼
	105
	74





20级第九周评比前三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	数媒20-2
	6号公寓楼
	515
	93

	2
	数媒20-1,数媒20-2
	3号公寓楼
	117
	92

	3
	数媒18-1,应用20-1
	6号公寓楼
	223
	90

	
	数媒20-2
	6号公寓楼
	517
	90

	
	数媒20-2
	6号公寓楼
	516
	90

	
	数媒20-2,软件工程S20-1
	3号公寓楼
	122
	90

	
	物联网20-1,商英20-2
	3号公寓楼
	604
	90

	
	应用20-1,应用20-2
	3号公寓楼
	415
	90

	
	应用20-2
	3号公寓楼
	417
	90



20级第九周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	应用20-2,装饰18-1
	3号公寓楼
	517
	54

	2
	软件工程20-3
	3号公寓楼
	601
	57

	3
	装饰20-2
	3号公寓楼
	428
	58







二、公寓安全行为检查情况
	五月

	班级
	楼号
	寝室号
	问题

	装饰18-2
	3号公寓楼
	520
	地面有烟头

	装饰19-3
	8号公寓楼
	215
	

	装饰20-2
	3号公寓楼
	428
	

	应用20-2
	3号公寓楼
	517
	







系列 3	软件工程20-1	软件工程20-2	软件工程20-3	软件工程S20-1	软件工程S20-2	数媒20-1	数媒20-2	物联网20-1	物联网20-2	物联网S20-1	应用20-1	应用20-2	装饰20-1	装饰20-2	装饰20-3	85	84	79	80	85	82	87	85	83	82	82	81	81	78	81	


系列 3	软件工程17-1	软件工程17-2	软件工程17-3	物联网17-1	物联网17-2	80	83	80	82	85	


系列 3	软件工程18-1	软件工程18-2	数媒18-1	数媒18-2	物联网18-1	物联网18-2	应用18-1	装饰18-1	装饰18-2	装饰18-3	81	82	85	82	79	78	83	78	73	80	


数媒19-1	数媒19-2	数媒19-3	物联网19-1	软件工程19-1	软件工程19-2	装饰19-1	装饰19-2	装饰19-3	软件工程S19-1	软件工程S19-2	物联网S19-1	物联网S19-2	应用19-1	82	80	85	83	83	83	83	85	82	84	83	81	84	80	
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